arriendo a esta Municipalidad la propiedad ubicada en calle Chacabuco Nº 625 de esta ciudad, 
que será destinada a dependencias municipales, por el plazo de 12 meses contados desde el día 
2 de mayo de 2006 debiendo expirar en consecuencia el día 2 de mayo de 2007, y con una renta 
de arrendamiento mensual de QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA Y 
NUEVE PESOS ($ 567.179.-). 

2.- Impútese el gasto mensual respectivo, ascendente a $ 567.179.-, al Subtítulo 22, Item 17, 

Asignación 010.013 "ARRIENDO INMUEBLES" del Presupuesto Municipal vigente. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección Administrativa para la administración de este